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Denominazione

DISEGNO CLIENTE

APPROVATO

CODICE CLIENTE

DATADISEGNATO

TOLL.

SCALA

MATERIALE

DISEGNO NUMERO

STAMPO

NOTE

Rv

A

TRATTAMENTO

n BARRA

Il presente disegno non può essere riprodotto o reso noto a terzi senza la nostra autorizzazione

ST. Gr. FINITO

B

C

D

Rubinetto Portamanometro a pulsante 
per gas PN 4 3/8"G

Zanardini MP 27/08/2015

1.5:1

±0.10 ARTICOLO 104 - 38 0

0,211 kg

ELENCO PARTI

MATERIALEDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO
NBR 70 ShAnello O-RingO-Ring - Ø10.5 x 2.545
Acciaio inox - 440CMolla per rubinetto portamanometro a molla282-3-RBPMM1214
OT - CW614NPulsante per rubinetto portamanometro a molla282-2-PLSRBPMM13
OT - CW614NGhiera rubinetto portamanometro a molla282-1-GHSRBPMM12
OT - CW617NRubinetto portamanometro a molla 3/8" G280-RBPMM3811

4
1

6
1
. 57

0
.5

5
0

52

G
3
/8

G
3
/8

Scarico Decompressione
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POSIZIONE CHIUSO POSIZIONE APERTO


